



زنان تبریزی برای حفاظت از حجاب خود 15 سال خانه‌نشین شدند

مدیرکل امور بانوان استانداری آذربایجان شرقی گفت: زنان تبریزی در برهه‌ای از تاریخ و برای حفاظت از عفاف و حجاب خود 15 سال خانه‌نشین شدند تا توطئه شوم کشف حجاب رضاخانی ناکام بماند...

مدیرکل امور بانوان استانداری آذربایجان شرقی گفت: زنان تبریزی در برهه‌ای از تاریخ و برای حفاظت از عفاف و حجاب خود 15 سال خانه‌نشین شدند تا توطئه شوم کشف حجاب رضاخانی ناکام بماند.

به گزارش 171#&؛ مذهب نیوز» به نقل از فارس از تبریز، جلسه کارگروه عفاف و حجاب بعد از ظهر امروز در محل استانداری آذربایجان شرقی و به ریاست مدیر کل امور بانوان استانداری برگزار شد.

نسرین پیورسمساری در این جلسه که با حضور نمایندگان ده‌ها ارگان فرهنگی و مذهبی شهرستان تبریز برگزار شد با اشاره به جایگاه عفاف و حجاب در تبریز و آذربایجان اظهار داشت: زنان تبریزی در برهه‌ای از تاریخ و برای حفاظت از عفاف و حجاب خود 15 سال خانه‌نشین شدند تا توطئه شوم کشف حجاب رضاخانی ناکام بماند.

وی اظهار داشت: زنان و دختران امروز تبریز نیز با تبعیت از آن فرهنگ و غیرت دینی شهر سالمی را از لحاظ مسائل اخلاقی به وجود آورده‌اند.

مدیر کل امور بانوان استانداری آذربایجان شرقی تصریح کرد: کمیته امور دختران برای نخستین بار در کشور در تبریز تشکیل شده است و در سایر استان‌ها نیز به تبعیت این استان تشکیل می‌شود.

همچنین در این جلسه علی حداد، نماینده نیروی انتظامی استان در کارگروه عفاف و حجاب نیز با تأکید بر شناختن راهکارهای روانشناسی در ترویج عفاف و حجاب خواستار استفاده از راهکارهای غیرمستقیم ترویج حجاب در جامعه شد.

حجت‌الاسلام مهدی حسینی از طرف سازمان فنی و حرفه‌ای استان نیز خواستار توجه به احیای امر به معروف و نهی از منکر در جامعه شد.

علی تقی‌زاده نماینده سازمان ملی جوانان نیز پویایی و هوشیاری در جریان شناسی عفاف و حجاب را یادآور شد و خاطرنشان کرد: مسائل پیش روی عفاف و حجاب به سرعت در حال تغییر هستند و باید در این راستا دارای سرعت عمل و توجه کافی بود.

نماینده دانشگاه تبریز نیز در این جلسه با اشاره به پویایی و نشاط جامعه دانشگاهی بر ضرورت برنامه‌ریزی فعال در زمینه مباحث عفاف و حجاب منطبق بر روحیه پر نشاط دانشجویی تأکید کرد.

دیگر نمایندگان کارگروه‌های عفاف و حجاب آذربایجان شرقی نیز در سخنانی بر نشر فرهنگ حجاب تأکید کردند و خواستار برنامه‌ریزی جامع و کاربردی در این راستا شدند.